
令和８年２月吉日 

進路ご担当者様 

 

名 古 屋 経 営 短 期 大 学 

入試広報室課長 山川 浩資 

 

名古屋経営短期大学別科 新入生入学前オリエンテーションにつきまして 

 

拝啓 晩冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本学に対し格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、私ども名古屋経営短期大学別科(総合ビジネス専修)への生徒様の進学にご尽力頂き誠

にありがとうございます。本学では下記日程で別科入学者向けの入学前オリエンテーションを行い

ます。大変お手数をおかけしますが御校の生徒様にも周知いただけますと幸いです。 

ご質問等ありましたら、お気軽に入試広報室までご連絡ください。 

また末筆ながら、貴校のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

１． 開催概要 

日 時 ：３月 16 日(月)14:00～17：00、3 月 24 日(火)10:00～17：00 

(両日とも出席をお願い致します。開始時間の 15 分前にお越しください。) 

※3 月 24 日(火)は昼食をお持ちください。 

場 所 ：名古屋経営短期大学 152 講義室 

対 象 ：名古屋経営短期大学 別科入学予定者 (本科合格の方は対象外になります) 

持ち物：筆記用具、本学入学許可証、スマートフォン 

御校卒業証明書 2 通、御校卒業時成績証明書 1 通、御校卒業時出席率証明書 1 通 

その他：2 月 25 日(水)までに下記 QR コードを読み取って頂き、Forms にご回答をお願いし

ます。 

     

 

２．同封資料 

・令和 8 年度 名古屋経営短期大学 別科生オリエンテーション日程 

・提出書類に関する訂正のお知らせ(学生課) 

・別科各コースのチラシ 未来キャリア学科(ビジネス情報、観光)、介護福祉学科 

(同封資料の書類は下記 QR コードから、ダウンロード可能です。) 

   以上 

                          ◆お問い合わせ先◆ 

名古屋経営短期大学 入試広報室 

                      TEL 0561-55-3080 

                              e-mail info@nagoya-su.ac.jp 


